Akti i Themelimit

“Blueprint Technologies”
Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuara

Sot mé 21.12.2018, hartoet dhe firmoset ky akt themelimi i shogerise “Blueprint Technologies” sh.p.k
nga:

» Eurasia Sh.a e regjistruar ne QKB me NIPT L61503051A , perfaqesuar nga Administratori
| saj Z.Gentian Gaba, shtetas Shqiptar, lindur ne Korce me 16.06.1985, ID I150616102Q

Krijimi dhe kohezgjatja

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “Blueprint Technologies” eshte krijuar sipas legjislacionit te
Republikes se Shgiperise per nje afat te pacaktuar

Objekti

Objekti i shogerise “Blueprint Technologies” do te jete : Tregetimi i Produkteve te Teknologjise se
Informacionit ( Hardware dhe software ) si Kompjutera, Printera, Fotokopje, Skaner , Servera etj .
Tregetimi | pjeseve te konsumit e te kembimit dhe servisi per keto pajisje si tonera, drum, kancelari etj.
Ofrimi i sherbimit te printimit te manaxhuar (MPS).Dizenjim e zhvillim programesh kompjuterike. Cdo

aktivitet tjeter tregetar I lejuar nga ligji.
Zyra Qendrore

Selia Qendrore e shogérise “Blueprint Technologies” ndodhet ne adresen: Rr"Fortuzi” Nr 66/1 Njesia
administrative nr 10, Tirane

Kapitali Fillestar

Shogeria “Blueprint Technologies” do te kete nje kapital fillestar minimal prej 100.000 (njeqind mije
leke) Leke, 1 pjese me vlere kapitali 100.000 leke

Pjeset e kapitalit themeltar te shogerise jane si vijon:

» Eurasia sha NIPT L61503051A zoteron 1 pjese, me vlere 100.000 leke, ge perben 100% te
kapitalit. .
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Themeluesit

Ortaku themelues | “Blueprint Technologies” eshte Eurasia sha NIPT L61503051A perfagesuar
nga Z.Gentian Pertef Gaba, ID 150616102Q lindur ne Korce me 16.06.1085 dhe banues ne Tirane ne
Rr"Zela" Pallati 10, Shkalla 1 Apartamenti 11, Tirane

Administratori

Emerchet ne cilesine e administratorit Z.Gentian Gaba, shtetas Shqiptar, lindur ne Korce me
16.06.1985 , ID me nr 150616102Q

Perfaqesuesi ligjor do te gendroje ne detyre per nje afat prej 3 vitesh, me te drejte riperteritje te kesaj
detyre, me Vendim te Ortakeve.

Pergjegjesia Personale

Prona private e ortakeve jashte kufirit te kuotave ge ai zoteron ne kapitalin e shogerise, drejtuesit,
administratoret, punemarresit, dhe/ose perfagesuesit e shoqerise, jane te perjashtuar nga detyrimet e
¢do lloji ge rendojne mbi shoqerine.

Kapitali i paguar
100% e kapitalit do te derdhet pas formimit te kompanise.

Te tjera

Per sa nuk permendet ne kete akt themelimi, do te zbatohen ligjet dhe aktet normative per Shogerite
Tregetare.

Themeluesi

Eurasia sh.a

Ofgg

v

3]



